
 
UCHWAŁA NR XXXIX/269/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920 i poz. 2255), po zasięgnięciu opinii Zarząd Powiatu Drawskiego, Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicę Górską w Drawsku Pomorskim, na odcinku od ulicy Gdyńskiej do ulicy Zakopiańskiej położoną 

na działkach numer: 174; 171/11; 212/1; 167/1; 166/22; 175/30; 212/1; 175/5; 175/65; 164/7; 165; 166/10; 

244/4; 164/3; 252; 175/84; 175/3; 175/26, 249/15 i 175/88 - obręb 006, nr 3 - obręb 010, zalicza się do katego-

rii drogi gminnej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczonej na mapie stanowiącej za-

łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drawsku Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1159



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1159


	ZALACZNIK.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona


		2017-03-15T14:13:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




